Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DO EDITAL  Nº 10/2022 RESULTADO FINAL DO EDITAL  Nº 10/2022

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA KIT DE ALIMENTOS - VAGASSELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA KIT DE ALIMENTOS - VAGAS
REMANESCENTESREMANESCENTES

O Instituto Federal de Mato Grosso - IFMT Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste, por meio da Direção-Geral,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 741, de 19 de abril de 2021, por meio da Comissão

Local Permanente de Assistência Estudantil, instituída pela Portaria nº 15, de 26 de abril de 2021, TORNA

PÚBLICO, por meio deste Instrumento, o Resultado Final do Edital 10/2022,  o Resultado Final do Edital 10/2022, conforme quadro abaixo em ordem

alfabética para os aprovados, classificados e desclassificados.

RESULTADO FINAL –  APROVADOSRESULTADO FINAL –  APROVADOS

NOMENOME MODALIDADEMODALIDADE
CONTEMPLADACONTEMPLADA

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Andrelina Ribeiro dos

Santos Kit de Alimentos
Aprovado(a)

Anna Lygia Caldeira Falcão Kit de Alimentos Aprovado(a)

Bianca Araujo Silva Kit de Alimentos Aprovado(a)

Cleber Lino Chave Kit de Alimentos Aprovado(a)

Cleidiane Morais dos Reis Kit de Alimentos Aprovado(a)

Deisy Oliveira Brito Kit de Alimentos Aprovado(a)

Dora de Fátima Arroio

Rodrigues Kit de Alimentos
Aprovado(a)

Emily Vitória Santos Aprovado(a)

Martins Kit de Alimentos

Guilherme Andrei Ferrari

Oliveira Kit de Alimentos
Aprovado(a)

Hercules Morais de Sá Kit de Alimentos Aprovado(a)

Jéssica Silva de Barros Kit de Alimentos Aprovado(a)

João Marcos Pereira dos

Santos Kit de Alimentos
Classificado(a)

João Vitor Moraes Correia Kit de Alimentos Aprovado(a)

José Gabriel Gonçalves de

Oliveira Kit de Alimentos
Aprovado(a)

Julia Gomes Parada Kit de Alimentos Aprovado(a)

Karen Karoliniy Ferreira de

Almeida Kit de Alimentos
Aprovado(a)

Marcos Henrick Silva Bento Kit de Alimentos Aprovado(a)

Maria Vitória Vieira

Ramalho Kit de Alimentos
Aprovado(a)

Marina Freitas dos Santos Kit de Alimentos Aprovado(a)

Nuncia de Souza Faria Kit de Alimentos Aprovado(a)

Roniclaudo Sulino dos

Santos Kit de Alimentos
Aprovado(a)

Sara da Silva Oliveira Kit de Alimentos Aprovado(a)

Vanuza Cosmo dos Santos Kit de Alimentos Aprovado(a)

Vinicius Santana Silva Kit de Alimentos Aprovado(a)

Weliton Rodrigo dos Santos

Oliveira Kit de Alimentos
Aprovado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: